
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”) 
 

Н А К А З 

 

31.08.2023                                             с.Ободівка                                      № 89 

 

Про організацію виховної  роботи 

 у 2023 - 2024 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України “Про освіту”, Концепції Нової Української Школи, 

наказу МОН України від 06.06.2022 № 527  “Заходи щодо реалізації Концепції національно 

- патріотичного виховання в системі освіти України до 2025 року”, листа Міністерства 

освіти і науки України від 24.08.2023 № 1/12702-23 “Щодо організації виховного процесу в 

закладах освіти у 2023/2024 н. р.”, плану виховної роботи  на 2023- 2024 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити основними пріоритетами  в організації виховної та методичної роботи ліцею у 

2023 - 2024 навчальному році: 

 військово-патріотичне виховання; 

 громадсько-правове виховання; 

 екологічне виховання; 

 художньо-естетичне виховання; 

 родинно-сімейне виховання; 

 моральне виховання; 

 профорієнтаційне виховання; 

 превентивне виховання 

 формування здорового способу життя; 

 розвиток творчих здібностей. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Ганні КЛЮЧИНСЬКІЙ: 

2.1. Забезпечити планування та проведення заходів спрямованих на реалізацію Заходів 

щодо реалізації Концепції національно - патріотичного виховання в системі освіти України 

до 2025 року. 

2.2. Продовжувати залучати учнівську молодь до безстрокових акцій та заходів, 

спрямованих на підтримку воїнів ЗСУ та їх родин. 

2.3. Продовжити роботу по створенню у ліцеї куточків Слави, в тому числі експозицій 

присвячених героям - захисникам України. 

2.4. Забезпечити організацію правового і превентивного виховання учнів та правової освіти 

дорослих учасників навчально - виховного процесу, організувати роботу Ради профілактики 

правопорушень. 

2.5. Активізувати роботу батьківського комітету ліцею, органів учнівського самоврядування 

з дотриманням демократичних принципів, висвітлення їх роботи на сайті навчального 

закладу, відділу освіти. 

2.6. Систематично контролювати стан відвідування учнями навчальних занять. 

2.7. Вживати невідкладних заходів щодо попередження пропусків без поважних причин, 

тісно співпрацювати з відповідними службами. 

 

 

 



2 

2.8. Соціально - психологічній службі ліцею здійснювати постійний моніторинг учнівського 

середовища з метою вчасного виявлення та надання необхідної допомоги при захисті 

інтересів неповнолітніх. 

4. Педагогу - організатору Інні СЕМЧУК: 

4.1. Забезпечити активну діяльність органів учнівського самоврядування. 

4.2. Організовувати навчально - тематичні екскурсії з метою вивчення історії, традицій та 

звичаїв рідного краю. 

5. Класним керівникам, вихователям: 

5.1. Забезпечити неухильне виконання нормативних документів та методичних 

рекомендацій щодо організації виховної роботи. 

5.2. Забезпечити виконання календарно - тематичного планування виховної роботи у 

класах, використовувати різні форми та методи виховної роботи з учнями(вихованцями). 

5.3. Використовувати міжпредметні зв’язки та виховні засоби навчальних предметів для 

формування сучасної компетентнісної особистості. 

5.4. Забезпечити тісну співпрацю з сім’ями учнів задля розвитку та виховання дітей. 

5.5. Залучати учнів до роботи в гуртках та спортивній секції. 

6. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Ганну КЛЮЧИНСЬКУ. 

 

 

Директор                                                                           Анатолій КАТРЕНКО  

 

З наказом ознайомлено: 

_________ Надія БЕГЕБА 

_________ Марія БЕЗПЕНЧУК 

_________ Лідія ГРИНИК 

_________ Олена ГУНЬКО  

_________ Ольга ДЕВ’ЯТКО 

_________ Оксана ДОЦЮК 

_________ Тетяна ЗІМЕНКО 

_________ Тамара КИТРАР 

_________ Ганна КЛЮЧИНСЬКА 

_________ Михайло МАЛЮТА 

_________ Світлана НІЦЕВИЧ 

_________ Юлія ОГОЛЕНКО 

_________ Наталія ПОЛІЩУК 

_________ Антоніна ПРИТИКА 

_________ Інна СЕМЧУК 

_________ Тетяна СОЛОДКА 

_________ Валентина СТАДНІЙЧУК 

_________ Оксана СТАШЕВСЬКА 

_________ Людмила ТОНКОШКУР 

_________ Наталія ТРОХИМЕНКО 

_________ Олена ХАРЬКО 

_________ Тетяна ХОМЕНКО 

_________ Ірина ХРИСТИЧ 

_________ Олена ХРИСТИЧ 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”)

